—. RHANE
RN BERALREARERATD LEH BT AIMESMERANE
FEMRHRE - JZTP23ZT-XYC-051
1, TEMHRFIEH

KPR ARE NERmE FFERL SRR TARR , MERSTPMRIIGM , BAILNBRAE R ZRAIRAT AR
TERMERFIRME.

2, MEMASEFERFINE
(1) BB :

RV RHBBIRAT B —REXEQA—IRNERREY AT |, A TRIRREXME SR EAR AFHFH.
(2) REMHERFINE

o & , E—X s o N =
s e LYk g 1T m MRRE B HBRS L:Xiv] W=
HG-SCM2 1EAEEe | 1R EHEUI th
SCM23SB | B.02.01.2 SIREURIE. Rl thr M16*120 3BfF : 4.84% ,
1 3SBC1008 | eaded bolts, caps and flat = 2000
C1008 3.072101 MR : Q235 &
-0026 washers
HG-SCM2 IEAEES | 1R IEHEUI th
SCM23SB | B.02.01.2 SIREURIE. Rl thr M16*180 38/ : 4.84% ,
2 3SBC1008 | eaded bolts,caps and flat w = 500
C1008 3.072301 MR : Q235 &
-0027 ashers
B.02.01.2 | HG-SCM2
3 SCM23SB 3.45300 | 3SBC1008 | #2t4Bolts M16°80 SR : 4.8%% & E 1000
C1008 ' - ERIER T 4 K
0 -0028
B.02.012 | HG-SCM2
4 SCM23SB 345700 | 3SBC1008 | #844¢Bolts M16°60 SR : 4.8%% & = 1000
€1008 ' ERIERTH 4 Kf
0 -0029
HG-SCM2 M16+*120 : 8.8%% ,
SCM23SB | B.02.01.2 TERERIZH4 Stainless steel b %ﬁ? i&
5 1008 3043300 3SBC1008 olts M 316L EERIER = 1000
' -0030 Trh Mooy
HG-SCM2 P2Lriers  E Rl thr
6 SCM235B | B.0201.2 3SBC1008 ijfs iE?lts [[::Ea&j afd flat M18+120 32K : 4.8 , E 1000
C1008 3059101 cap M : Q235 &

-0031 washers
B.02.01.2 | HG-SCM2

SCM23SB M18*80 1 4.84%
7 3.03400 | 3SBC1008 | ##4Zf4Half-Thread Bolt HE ® A 500
C1008 0 0032 MR : Q235 A
B.02.01.2 | HG-SCM2
8 SCM23SB 3.89800 | 3SBC1008 | i#8#4Bolts M18+100 316L %6 ¥4 E 1000
€1008 ' 0 0033 . [T =) e
B.01.05. | HG-SCM2
9 SCM23SB 01.00110 | 3SBC1008 | #Z#4Bolts M20*70 3161 s 44 = 80
C1008 ' - BRI
4 0034 BohE R 2R
HG-SCM2 W24 R TEHFUIl th
SCM23SB | B.0201.2 SRR, RRFRFUNC | 00 85 - 485 |
10 3SBC1008 | eaded bolts, caps and flat E 1000
C1008 3.079101 BT Q235 A

-0035 washers
B.02.01.2 | HG-SCM2

SCM23sSB M20*60 3RfES.84% T
11 3.15400 | 3SBC1008 | #2#Bolts 0 300
€1008 FOIE R TR 42 K
0 -0036
HG-SCM2 W2aZie . 1§ R FEHESemi-t
SCM23SB | B.02.01.2 FIRLURRE . IRRTR M20*180 3% : 4.8%% ,
12 3SBC1008 | hreaded bolts, caps and flat E 500
C1008 3.079201 MR : Q235 &f&
-0037 washers
HG-SCM2 | ©124rigse . 18 & FHFull thr
SCM23SB | B.02.01.2 AR, IRETR M22*120 38 : 4.84% ,
13 3SBC1008 | eaded bolts, caps and flat = 500
C1008 | 3.055101 MR : Q235 & f&

-0038 washers

SCM23SB B.02.01.2 | HG-SCM2 | R/NATUKIZHH B4MERC
14 C1005 340500 | 3SBC1005 | ountersunk bolts with self-lo | M14*80 8.84% = 1200
0 -0275 cking nuts

B.02.01.2 | HG-SCM2 | FN7NAITKIZ T B SHERC
15 SCM235B M20*RN ] RL% 7= 2000




TP RVERVEVERVRVEN

C1005 3.40800 | 3SBC1005 | ountersunk bolts with self-lo
0 -0276 cking nuts
B.02.01.2 | HG-SCM2
SCM23SB N _
16 C1005 3.20500 | 3SBC1005 | #E5¥Z44Galvanized Bolt M24*120 8.84% FH E 200
0 -0277
SOM23SE B.02.01.2 | HG-SCM2
17 1005 3.19900 | 3SBC1005 | #2#4 M14*220 , 8.8%% A3, E 48
0 -0279
HG-SCM2 ) N
18 SCM23SB | B.02.01.2 3SBC1005 TRERERIZH4 stainless steel b | BISkTF=20&1424 |, #1 N 1000
C1005 3.744010 0374 olt A& ; M5*8 4 lR304 454K :
HG-SCM2 S+F=HEES , W
19 SCM23SB | B.02.01.2 3SBC1005 TERSRIZH4 stainless steel b E*:/I—:’:lo M‘;ﬁjngZé N 1000
C1005 | 3744020 olt : e !
-0375 W
HG-SCM2 Rk+F=4tH&124 , 1
20 SCM23SB | B.02.01.2 3SBC1005 TeEERIZA4S stainless steel b :@;*:/I_;lz M;jﬁ;{_% N 1000
. [\
C1005 | 3.744030 olt ’ e !
-0376 4
B.02.012 | HG-SCM2 Bk+F=4H 412844 |, #
SCM23SB 8 1244 stainless steel b
21 1005 3.74404 | 3SBC1005 Zt%%ﬂ Rt % M5*14 # 3047145 A 1000
0 -0377 W
B.02.01.2 | HG-SCM2 BKtF=HE124 , 31
SCM23SB 1244 stainless steel b
22 1005 3.74405 | 3SBC1005 Zfﬁ%ﬂ R % ; M5*16 4 FI304R4E A 1000
0 -0378 4
B.02.01.2 | HG-SCM2 Bk+F=4H 41254 |, #
SCM23SB N 1244 stainless steel b
23 1005 3.74406 | 3SBC1005 Z:B”E%ﬂ Rt % ; M5*20 # 304745 A 1000
0 -0379 )
HG-SCM2 S+F=HE125 , 31
" SCM23SB | B.02.01.2 3SBC1005 TERERIZHS stainless steel b E*—I\L—S%*ZS M;iﬁ?:}t A 1000
C1005 | 3.744070 olt ’ M !
-0380 4
B.02.012 | HG-SCM2 Blk+F=4E &84 , #
SCM23SB N 1244 stainless steel b
25 C1005 3.74408 | 3SBC1005 Zf”ﬁ%ﬂ Rt 1% ; M5*30 #f Fi304 45 0 1000
0 -0381 =)
B.02.01.2 | HG-SCM2 Bk+F=H &84 , M,
SCM23SB N 1244 stainless steel b
26 1005 3.74409 | 3SBC1005 Zf’%ﬂ B % 5 M6+10 # T304 R45 A 1000
0 -0382 4
HG-SCM2 ) Rk+F=tH&484 , M
7 SCM23SB | B.02.01.2 3SBC1005 RERERIZH4 stainless steel b :gﬂ(:ﬂ_;:lz M%folr% N 1000
C1005 | 3.744100 olt ’ M !
-0383 4
HG-SCM2 S+F=HEES , A
28 SCM23SB | B.02.01.2 3SBC1005 TERERIZHS stainless steel b E*—I\L—ZM M;jng; N 1000
C1005 | 3.744110 olt ’ M !
-0384 4
HG-SCM2 Rk+F=tH&484 , 1
29 SCM23SB | B.02.01.2 3SBC1005 RERERIZH4 stainless steel b :&*:/I_;le M;fsﬂff;é N 1000
C1005 | 3744120 olt ' MR !
-0385 4R
HG-SCM2 S+F=AEES , W
- SCM23SB | B.02.01.2 3SBC1005 REEERIZH4 stainless steel b E*:/I—;:m M‘:ﬁjngZ‘; ~ 1000
C1005 | 3.744130 olt ’ M !
-0386 L
HG-SCM2 Rk+F=t&424 , 1
2 SCM23SB | B.02.01.2 3SBC1005 TEEERIZAS stainless steel b :Q*:/I_;ZO 11;?247% N 1000
. [\
C1005 | 3744140 olt ’ e !
-0387 4R
HG-SCM2 S+F AR, W
4 | SCM23SB | BO02012 | | FEEGIEH stainless steel b E%:ﬂ—;:% 5 Z;‘TjﬁT; ~ 1000
C1005 | 3744150 olt : e !
-0388 )
HG-SCM2 S+F=HE125 |, #
3 SCM23SB | B.02.01.2 3SBC1005 TERERIZMS stainless steel b E%—,\;—;so M;f(jfﬁ'% N 1000
. [\
C1005 | 3.744160 olt ’ e !
-0389 4R
B.02.01.2 | HG-SCM2
SCM23SB JNfat2# socket head ca
34 3.65706 | 3SBC1005 RSt Pl ante . M8*16, 3047R4K4R A 500
C1005 screw
0 -0390
HG-SCM2
SCM23SB | B.02.01.2 NFUZHs socket head cap | A% ; M8*20, 3047
35 3SBC1005 pav=L oS p | A& NS N 500
C1005 3.657010 0391 screw W
HG-SCM2
SCM23SB | B.02.01.2 JNfat2# socket head ca T4& : M8*25, 3044
36 asaci00s | PV VR p | M A~ N 1000
C1005 3.403101 screw 4N




-0392

HG-SCM2
SCM23SB | B.02.01.2 VAV: LS socket head ca T4& : M8*30, 3044
37 3SBC1005 ALy S p | A N N 500
C1005 3.657070 screw 4
-0393
B.02.01.2 | HG-SCM2
SCM23SB INF1244 socket head ca A& ; M10*30, 3044~
38 3.65708 | 3SBC1005 RSB p | AL i 0N 500
C1005 screw X
0 -0394
B.02.01.2 | HG-SCM2
SCM23SB N2t socket head ca A& : M10*35, 30474
39 3.65709 | 3SBC1005 PRI p | M A~ A 500
C1005 screw 4W
0 -0395
4.0mm i K FKk A%
ji) - 4uf
SCM23SB B.060L | HG-SCM2 = ERRBRRAIRMRHIgh press /q:ﬁ@'loiaﬁrﬁfﬁm
=& 3 i Y ZZRY VAR S ===
40 07.01300 | 3sBC1005 | = REARERAIGN P P 1070 (IRIEEE) | e 1200
C1005 0 0429 ure *1000 (BHRE) *KE
6650*EF4mm , #ZRFR
FEEE1070mmE .,
B.06.01.1 [ HG-SCM2 . . 60mm fEER4R ~3600*
SCM23sSB {#iR48Heat preservation cot ﬂiﬁj R+ N
41 C1005 1.19800 [ 3SBC1005 on 610*60, E100g/cms3 A%k 1000
0 -0245 BREEFIXEI60mm
C.01.031 | HG-SCM2
SCM23SB HhZEid JEMWashing car filt
42 8.01300 | 3SBC1005 LM 9 S1900ED 14 20
C1005 er
5 -0249
C.01.031 | HG-SCM2 o
SCM23SB HZEIR R T Brush m
43 8.01300 | 3SBC1005 HAERRIRHLE S1900ED % 10
C1005 otor belt for floor washer
6 -0250
HG-SCM2
SCM23SB | C.01.03.1 HhZE R £ Front | fi
44 asBci00s | I EAEAIEREFotsealfor | o o000 % 10
C1005 8.013007 car washing
-0251
sompasg | CO0L031 | HG-SCM2 1% FE 4 Wash car re
45 C1005 8.01300 | 3SBC1005 | ar seal &3S1900EDIAMZE | S1900ED % 10
8 -0252 JERFEE &R ESK
C.01.031 | HG-SCM2
SCM23SB W4 %eE £ Wash car sid
46 8.01300 | 3SBC1005 HHENER S1900ED % 10
C1005 e seal
9 -0253
HG-SCM2
SCM23SB | C.01.03.1 HhZE Rk A T S Dumpst
47 3SBC1005 FOFRRRER % P S1900ED % 10
C1005 8.013010 er seal for landwasher
-0254
HG-SCM2
SCM23SB | C.01.03.1 b N Cleaning car
48 3SBC1005 R 9 S1900ED(48V,2.0Kw A 1
C1005 8.013011 dust motor
-0255
HG-SCM2
SCM23SB | C.01.03.1 Hh 23 Brush motor f
49 3SBC1005 H ﬂELEJE@,ﬂ S1900ED(48V,0.19Kw 0 1
C1005 8.013012 or floor washing
-0256
HG-SCM2
SCM23SB | C.01.03.1 H = /1N Dust motor f
50 3SBC1005 A ’@,ET}&;::EE..HL S1900ED(48V,0.13Kw A 1
C1005 8.013013 or floor washing car
-0257
HG-SCM2
SCM23SB | C.01.03.1 H Kz The car drive
51 3SBC1005 R S1900ED(48V,3.0Kw i 1
C1005 8.013014 s the motor
-0258
HG-SCM2
SCM23SB | C.01.03.1 AL SO ARSolid tire for f
52 3SBC1005 RO S1900ED (406*100mm % 4
C1005 8.013016 loor washer
-0259
BIFEEMN. BEVL. £330
KB, BHERE. BN
B.01.25.0 | HG-SCM2 R . i 2ERE , BaFs
SCM23SB HA51 BT EElectronic co = E:&é (E?'fjﬁ $?j]_
53 C1005 1.05600 | 3SBC1005 ntrol device ) IR~ : 723590*5 E 1
0 -0273 4230 FiARREIRNI
AR ; MR : 8864
FRATLI# 2 {5 FR Y FRED AT,
B.01.25.0 | HG-SCM2 . £RE1000 , H AR
SCM23SB |22 &%t Electronic acce
54 103400 | 3sBC1005 | 11 VRRA , BRDRIEFFEL , NFC A =S 5
C1005 ss control system N
0 -0274 R 184

FIE D aAMTIEE) o7




I JE& TGN JILL DTN

I BsRAREZ0.8mm |, |7

B.01.20.4 | HG-SCM2 o _ N
g5 | SCM23B | aemerons | ZFTRUAI JFire-proot do KB E5cm , [THE3E10C " .
C1005 : or M (k. Z. f) [THEHR
0 -0483 WREREL2mm E B (
HEERRITEABE , A
AEEEM) |, HHAI
B FIR 104k ;
I B4ERAR EE0.8mm |, |7]
= N i';:l
B.01.204 | HG-SCM2 . PR ESem I—J*Efn“ oc
SCM23SB SMFE BBk IFire-proofdo | M (k. Z. £) [ EWR
56 0.02000 | 3SBC1005 . = 1
C1005 0 0484 or REEL2mm FTFEE (
ERBITRAHE Ay
MEERM) | HHAIR
, T KARER 2R
ITE2.0K7]551.462K ; 1]
BARREEZ0.8mm , [ K
SE5cm , [ JHETL10CM
B.01.20.4 | HG-SCM2 o RE IUES
SCM23SB R BB K[ IFire-pro | (L. Z£. ) [ THEHIR
57 0.02100 | 3SBC1005 . E 1
C1005 o 0485 of door EE12mm L TEE (35
BEITREHIE , A5
BERME) |, HAIER
i KRR 2%
B.01.04.2 | HG-SCM2
SCM23SB BEVEOE Roller sel | SCTB-1540 (GE/T 288-
58 5.03704 | 3sBC1005 | A FBDETHIA R ( & 2
C1005 f-aligning roller bearing 94(24032C
0 -0060
C.01.22.0 | HG-SCM2 . . . .
SCM23SB FRABERSFEEA Hand- | 35 ; JQ-1500,#6ThZE
59 3.01000 | 3SBC1005 a 1
C1005 held Laser Rust Removal 1500F, , H[E220V
0 -0396
B.02.01.1 | HG-SCM2
SCM23CK i
60 1003 9.11500 | 3CKC1003 | N£££&Wire rope ®24mm  6*37 ¥ 350
0 -0040
B X aRiEREE K Heavy win
C.01.15. | HG-SCM2 Btk _*** y 4&MF ST-9800,3/4 , 4&
SCM23SB d cannon quick connector H .
61 09.5910 | 3SBC1005 ) . HNEEW , ZBRH A F 0 20
C1005 eavy wind cannon quick con | _
01 -0007 L/20E
nector
C.01.15. | HG-SCM2
SCM23SB i )
62 1005 09.5910 | 3SBC1005 | MMHWind blade Wind blade | ¢4F ST-9800 b= 10
10 -0008
FiRz=Handle cover Handle
C.01.15. HG-SCM2 | cover
SCM23SB 4&¥F ST-9800
63 1005 09.5910 | 3SBC1005 BE. 205 % 20
13 -0009 v A
SCM23SB B.05.02. | HG-SCM2
64 1005 08.7550 | 3SBC1005 | B42iMmEfSkeleton Oil Seal 120*160*16 A 8
32 -0054
H.10.04. | HG-SCM2
SCM23SB WL E TS £ fall preve
65 01.0350 | 3SBC1005 RBULS =R fall p 300kg,20m s 10
C1005 nter
00 -0278
SCM23SB B.05.06. | HG-SCM2
66 1005 01.1080 | 3SBC1005 | f@it#ENylon Stick ®120 ¥ 5
00 -0280
SCM23SB B.05.06. | HG-SCM2
67 1005 01.1090 | 3SBC1005 | /ef#ENylon Stick ®150 ¥ 5
00 -0281
C.01.03. | HG-sCcM2
SCM23SB =3 M HH#Two Head B
68 02.01700 | 3SBC1005 Hﬂi&,%ﬁ ) 10T*10 Fic) 5
C1005 uckle Flexible Sling
0 -0282
B.02.01.1 | HG-SCM2 N .
SCM23SB iEEEER 2448 Galvanized Steel
69 9.05200 | 3SBC1005 i ©6 ¥ 50
C1005 Wire Rope
0 -0283
B.02.05. | HG-SCM2
SCM23sB S 124 Stainless Steel El | THA022 E316 $2.5*350
70 080350 | 35BC1005 | T PR N 500

C1005

ectrode

mm




C.0204. | HG6CM2 .
SCM23SB " P97 : 12.5mm*12.5mm
71 04.1850 | 3SBC1005 | Efgsleeve R A 25
C1005 JNFT : 14mm
00 -0285
C.02.04. | HG-SCM2 .
SCM23SB x P97 : 12.5mm*12.5mm
72 04.1850 | 3SBC1005 | EfFsleeve O A 25
C1005 JNA 2 17mm
10 -0286
C.02.04. | HG-SCM2 N
SCM23SB " P97 : 12.5mm*12.5mm
73 04.1850 | 3SBC1005 | Efgsleeve ) A 25
C1005 N7 19mm
20 -0287
C.02.04. | HG-SCM2 .
SCM23SB x P47 : 125mm*12.5mm
74 04.1850 | 3SBC1005 | EfFsleeve . A 25
C1005 N 1 22mm
30 -0288
C.02.04. | HG-SCM2 N
SCM23SB x P9% : 12.5mm*12.5mm
75 04.1850 [ 3SBC1005 | Efjsleeve N A 25
C1005 JNA L 24mm
40 -0289
C.02.04. | HG-SCM2
SCM23SB " PO7 : 125mm*12.5mm
76 04.1780 | 3SBC1005 | fnKERHeavy sleeve R A 25
C1005 N7 14mm
07 -0290
C.02.04. | HG-SCM2 N
SCM23SB e PU% : 12.5mm*12.5mm
77 04.1780 | 3SBC1005 | MKERHeavy sleeve ) A 25
C1005 J\A 1 17mm
08 -0291
C.02.04. | HG-SCM2
SCM23SB " PO7 : 125mm*12.5mm
78 04.1780 | 3SBC1005 | MK ERHeavy sleeve . A 25
C1005 N7 2 19mm
09 -0292
C.02.04. | HG-SCM2 N
SCM23SB e POA : 125mm*12.5mm
79 04.17801 | 3SBC1005 | MIKERHeavy sleeve R A~ 25
C1005 JNA I 22mm
0 -0293
SCM23SB €.0204. 1 HG-SCM2 P977 : 125mm*12.5mm
80 04.17801 | 3SBC1005 | MK ERFHeavy sleeve R ' 0 25
C1005 JNFT : 24mm
1 -0294
C.01.21.0 | HG-SCM2
SCM23SB 1EHHbZ £ Ground clamp f
81 4.04400 | 3SBC1005 AR ﬂ} SR ) Pl Bx1-500-2 500A A 50
C1005 or welding machine
1 -0295
scm23se | cozo1a | HE-SCEM2
82 T 1 3SBC1005 2448FE Wire rope sleeve ®52*10m 4
C1005 9.037010 MRS P il 1’
-0296
B.02.05. | HG-SCM2
SCM23SB
83 1005 01.03200 | 3SBC1005 | UBYEIFAU shackle 25T 0 4
0 -0297
B.02.05. | HG-SCM2
SCM23SB
84 C1005 01.03203 | 3SBC1005 | UBYEIFAU shackle 55T A 6
0 -0298
C.01.03. | HG-SCM2
SCM23SB =3 MR H#ETwo Head B
85 02.0180 | 3SBC1005 Hnirﬁﬁ ) 20T*10m i) 8
C1005 uckle Flexible Sling
00 -0299
C.01.03. | HG-SCM2
SCM23SB =3 M BHTwo Head B
86 02.01901 | 3SBC1005 J:Tnit_%?ﬁ ) 35T*10m 1R 8
C1005 uckle Flexible Sling
0 -0300
SCM23SB | B.01.18.0 HG-SCM2
87 T | 3sBC1005 Battery cli i 1Ffa be 120
C1005 6.223000 FBiR~F ry clip BR (HEREFF) S
-0301
B.02.01.2 | HG-SCM2
SCM23SB i N
88 1005 9.06100 | 3SBC1005 | 4M£24a-KWire Rope Card 06 TRENEEEE A~ 40
0 -0304
B.02.01.2 | HG-SCM2
SCM23SB i N
89 C1005 9.06200 | 3SBC1005 | 4W#248-KWire Rope Card 08 HREREESE 0N 50
0 -0305
B.02.01.2 | HG-SCM2
SCM23SB it BN 2248 K Wire rope ca N
90 9.06800 | 3SBC1005 THMBLHLA P 010 TREREESE ™ 50
C1005 rd
0 -0306
B.02.01.2 | HG-SCM2
SCM23SB RUER2424E-KWire rope ca N
91 9.06900 | 3SBC1005 THMALLLAE R P 012 TRENGESE A 50
C1005 o 0307 rd

DNO2N1 9

U ©rnan




SCM23sB

[SHVPRVE YA

Mo-ovivic

92 9.06500 | 3SBC1005 | 4¥Z£4E-KWire Rope Card 014 TRENEEEE A 50
C1005
0 -0308
SCM23SB B.02.012 | HG-SCM2
93 1005 9.00400 [ 3SBC1005 | #&kLine Card ©15 FRAmEESE R 90
0 -0309
B.02.012 | HG-SCM2
SCM23SB it B4R 2248 K Wire rope ca N
94 1005 9.07100 | 3SBC1005 ?:ﬂli RELIEF P 016 TRENEEEE 0 100
0 -0310
B.02.012 | HG-SCM2
SCM23SB , N
95 1005 9.06600 | 3SBC1005 | 4R#24&-FWire Rope Card 018 RRSWEESE ™ 50
0 -0311
B.02.012 | HG-SCM2
SCM23SB i TUEU4N 2248 K Wire rope ca N
96 1005 9.07300 | 3SBC1005 ?:ﬂ\i RELSEF P 025 TREMEESE 0 60
0 -0312
B.05.02. | HG-SCM2 . - -
SCM23SB ASLEZI R R Insulating Ru | LKFE, 10KK, 6ZXKE w
97 05.51703 | 3SBC1005 - x* 1000
C1005 o 0320 bber Blanket . BB, MEFLRIOKY
B.05.02. | HG-SCM2 ) L
og | SCM238B | Lol acc1008 RSLE5G KB Insulating Ru | 15X, 10kK. 62X * 500
C1005 '40 0321 bber Blanket E. B, MEFRIOKV
B.05.02. | HG-SCM2 - -
SCM23SB SR Insulating Ru | 1KTE, 5HKK. 122XE .
99 055170 | 3SBC1005 x* 100
C1005 50 0322 bber Blanket . BB, MEFLRI5KY
B.05.02. | HG-SCM2 -
SCM23SB RS E5 R Insulating Ru | 15K, 5XKK. 122K
100 055170 | 3SBC1005 ¥ 100
C1005 50 0323 bber Blanket E. 26, WEFHKISKY
B.01.18.3 | HG-SCM2 | 2760% IRIEAT AT Sili
SCM23SB 2R TR H4205mm , 1m/#R
101 0.39600 | 3SBC1005 | cone rubber fiberglass slee 1B 300
C1005 o 0400 ving 25KV , TAEER
B.01.18.3 | HG-SCM2 | 2760 I IE A A EESIl
SCM23SB EERPREPERESI | o m | 1
102 C1005 0.39100 [ 3SBC1005 | cone rubber fiberglass slee 25KV | TR 1R 500
0 -0401 ving ' ’ -
B.01.18.3 | HG-SCM2 | 2760 IRIEAT AT Sili
SCM23SB TR UL A HZ15mm , 1m/AR
103 0.39200 | 3SBC1005 | cone rubber fiberglass slee R 200
C1005 o 0402 ving 25KV , TAEESR
B.01.18.3 | HG-SCM2 | 2760 I IE A A EESIl
SCM23SB RMPRRTARESI | o m i 2.
104 C1005 0.39001 [ 3SBC1005 | cone rubber fiberglass slee 5KV | RAEER 1R 200
0 -0403 | ving ’ g
B.01.18.3 | HG-SCM2 | 2760 I IEA A E S Sl
SCM23SB RBPRAARESI | o i 2
105 0.39002 | 3SBC1005 | cone rubber fiberglass slee R 200
C1005 o 0404 ving 5KV , TTEREER
B.01.18.3 | HG-SCM2 | 2760 I IE A A EESI
SCM23SB RRPRRTEREST | o om i 2.
106 C1005 0.39003 [ 3SBC1005 | cone rubber fiberglass slee 5KV | THEER 1R 200
0 -0405 | ving ’ -
B.01.18.3 | HG-SCM2 | 2760 I IEA A E Sl
SCM23SB RREIRIBEARES | o m i 2
107 0.39005 [ 3SBC1005 | cone rubber fiberglass slee R 200
C1005 o 0406 ving 5KV , L ER
B.01.18.3 | HG-SCM2 | 2760% IR AT Sili
SCM23SB 2R R A HZ8mm , ImiAR 2.
108 C1005 0.39006 | 3SBC1005 | cone rubber fiberglass slee 5KV | THEER i) 200
0 -0407 | ving ' -
B.01.18.3 | HG-SCM2 | 2760 I IEA A E Sl
SCM23SB RBPIEREERESI | o omm , 1mig 2.
109 0.39007 | 3SBC1005 | cone rubber fiberglass slee 1B 200
C1005 o 0408 ving 5KV , TTHREEK
B.01.18.3 | HG-SCM2 | 2760% IR A Sili
SCM23SB 2R R AR HfZ20mm , IR 2.
110 C1005 0.39008 | 3SBC1005 | cone rubber fiberglass slee 5KV, THEER i) 100
0 -0409 | ving » SRR
B.01.18.3 | HG-SCM2 | 2760 RIE B A E Sl
SCM23SB RMBIRIBEARESI | e, 1 2.
111 C1005 0.39300 | 3SBC1005 | cone rubber fiberglass slee 5KV | THEER B 100
0 -0410 ving ' -
B.01.18.3 | HG-SCM2 | 2760% IR A Sili
SCM23SB 2R TR H230mm , IR 2.
112 C1005 0.39400 | 3SBC1005 | cone rubber fiberglass slee 5KV | THEER i) 100
0 0411 | ving » SRR
B.01.18.3 | HG-SCM2 | 2760FHigBIKIBAAEE Sl

Cran2CcD

B 4AOEmm  1m /18 2

+A

1nn




e | OWMEI9B 639009 | 3SBC1005 | cone rubber fiberglass slee | SO A e ™ Loy
C1005 0 0412 | ving 5KV , TTEBER
B.01.20.5 | HG-SCM2
SCM23SB FEIET KR Mouse ex | SD08-F4FI220VIRZRIE
114 8.00500 | 3sBC1005 | 7 B AR B220VIREIE & 50
C1005 peller El13-55KHZ
0 -0482
HG-SCM2 WEX L2+ 18WH N 24
115 SCM23SB | B.01.18.1 3SBC1005 FENEMBANETSLEDTU | & , K12k , 220V 7 = 300
C1005 6.413020 orescent lamp SEE90 4 , W, & =
-0486
21
scmzasp | C01161 | HG-SCM2 BB R Temperature And H
N y
116 705200 | 3sBC1005 | ™ P IR T A 50
C1005 umidity Table
0 -0487
S316-6201 27 : 316
SCM23SB BOL17.0 | HG-SCM2 TR AE SR T ing Cha | 1212 &h’gzﬁ
[ raversin a mm ; mm ;
117 5.43200 | 3SBC1005 | | = 9 ! ! & 500
C1005 0 0244 in Bearings BERE10mm {#A1EEBeER
+ FERMEK

3, MO ARKEK
(1) BABEFEARKEMEMIIENTE , RO ASFALFHRRSHE. EREAENETREDTART.

(2) MNAEESFEARFAEERSARR RN ANRREHEFER ; IRONZEWRBF AN ESARERHNE RE
R ; TR AR B RIFRITRIGMNEEE |, IRBATHRASEL, RITFEASERE , U RHEE . 54,

(3) MMALARFINELE OMXEERNERREEN . MNAMT BB FHENIE O | FFRXMARMAR
REAXF. MIRHATTERGER M, —EBXER |, IR AFIBRIGERPIRREEERE. XUWABNEZRIRK
SN E R EFMREMRES , FEBIHERNAFNE.

(4) FREPERAIAEZFETERABERAG, PEREREAGRAT RILFNIRRETZ R RBRAT RFEIZZ S
R 75 45 B P B AL TR

(5) AUCGEFMERAIR RAFERSTRH
4. TEMERFICARIERER
(1) P AREFEFHRRMEFHFFE (www.erecgeccom) BHTHNVEEM (GEMECR : & AR#Z4006-010100

(2) RO AET 2023512 11H17:305 20234127 16 H 17:300} 8] , 127+ B SR W TR F RN T & AKX
SRMERIIEATIBR .

5. MRy 3CHHE AT

(1) RREFHERFEFEPHRRUWEFEHSETE (www.erecgec.com) B_EIR# RIIAFFARHA T |, RO TR
TFhR £ ZE A EP SRR TS A R8I 18) 02023412 22H 14:00, RN A BIRTE SRR FICHERT2023
12 22H 14 : 0083518 37 B TCIF LR SThR e B ST .

(2) FFEMM SRR R EARISFEEMIRRE NI St R PR K EBEZ

(3) FFiaEi SCHHAETE] : 20234E12H 22H14:00

(4) BB FRRIRM SCHFHOSEFNAR BURIRAR LIRS ERZIRALE TR , TR—ARTT , BRIRMAR TR,
6. RFMFUEE LN

RHAMRUES520000.00 T ARTH , ESRIEFRARELE BHARTSRNEINK , IR RFURESMEIHAEZEL T Hi45zhaoyan
g@crrtrading.com , @HFEMEE.

#IE LRI XX R S44H IZTP23Z T-XYC-051R FI{RUEE ",
7. RHEFERFIRNEREN

AR EPHERFIAEEPEFHRXMEFES TS (wwcrecgeccom) FIFERMEFBARM  (htpww.chinabidding.comcn) _E[E]
B &7,

8. XMARE



AN - AR KR R R FRBIRAE]

ot - LT FE AR EYER 3 SFedt N h %k K EBE10/Z1009%
fB4w : 100160

KRN X2

BXZFEIE : 01083773153

Mi%8 : zhaoyang@crrtrading.com

F P& AR KRR R A RBIRAT

FFA4RAT - AT R R R e S T4RT

K = :0200066019020919606

W NERAR R L BARAT
202341287H



	一、谈判公告
	1、竞争性谈判条件
	2、项目概况与竞争性谈判内容
	3、报价人资格要求
	4、竞争性谈判文件的获取
	5、响应文件的递交
	6、谈判保证金缴纳
	7、发布竞争性谈判公告的媒介
	8、采购人信息


